令和５年第３回 須崎市教育委員会議事録

１．日  時；令和５年３月２日（木） 午後４時 09分から午後４時 38分まで

２．場  所；須崎市総合保健福祉センター ３階 研修室

３．出席者等；教育長：細木 忠憲

委 員：松浦 啓人、德久 和宏、尾崎 惠子、岡田 和美

       事務局：学校教育課長      中西 司

学校教育課長補佐    濱 美早

１ 開会

２ 行政報告（教育長から報告）

【教職員の人事異動】

・教職員の人事異動について県から内示があったので、確認のうえ承認をお願いしたい。

・次年度も教員不足は深刻で、特に小学校において厳しい状況にある。このため、県では

チラシの配布を行うなど、人員確保に努めている。

３ 議事

議案第 13号 令和５年度教員異動について（秘密会） 承認

議案第 14号 児童生徒校区・区域外通学許可について（秘密会） 同意

４ 閉会

次回の定例委員会を令和５年３月 24 日（金）午後１時 30 分から開催することを確

認し、閉会となる。